
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31/12/2024 

Adresat:

220103669

POMORSKA MEDYCZNA SZKOŁA 
POLICEALNA IM. ALINY 

PIENKOWSKIEJ W GDYNI (PMSP_GA)
UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 31

81-346 GDYNIA
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Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej
Przychody netto ze sprzedaży produktów
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
Dotacje na finansowanie działalności podstawowej
Przychody z tytułu dochodów budżetowych
Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja
Zużycie materiałów i energii
Usługi obce
Podatki i opłaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników
Pozostałe koszty rodzajowe
Wartość sprzedanych towarów i materiałów
Inne świadczenia finansowane z budżetu
Pozostałe obciążenia
Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)
Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostałe koszty operacyjne
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

Zarząd Województwa Pomorskiego

 165,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 165,00
 3 528 770,53

 211 300,39
 331 501,46
 347 374,33

 4 735,00
 2 057 409,21

 556 300,91
 20 149,23

 0,00
 0,00
 0,00

-3 528 605,53
 17 032,23

 0,00
 0,00

 17 032,23
 244,00

 0,00

 244,00
-3 511 817,30

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-3 511 817,30
 0,00
 0,00

-3 511 817,30

 191,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 191,00
 3 761 355,35

 211 300,39
 287 524,22
 291 337,84

 5 447,00
 2 323 581,00

 619 691,06
 22 473,84

 0,00
 0,00
 0,00

-3 761 164,35
 17 717,04

 0,00
 0,00

 17 717,04
 1 060,53

 0,00

 1 060,53
-3 744 507,84

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-3 744 507,84
 0,00
 0,00

-3 744 507,84

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

 Sprawozdanie pierwotne
 26-03-2025 14:10:13 [Ukonczenie] WZSPGDY_MNIEZGODA
 26-03-2025 14:39:53 [Przekazanie] WZSPGDY_MNIEZGODA
 27-03-2025 10:06:22 [Zatwierdzenie] UMWP_MSADOWSKA

.............................................................
     (główny księgowy)            

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
     (kierownik jednostki)           

2025-03-26 14:14:43
Główny Księgowy

MARZENA NIEZGODA

2025-03-26 14:18:53
Kierownik jednostki

Monika Engler-Jastrzębska


